[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2017 г.                                                                                                                  № 072-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд и в связи с 55-тилетием  со дня образования  Сындасского отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Киргизову Анну Трофимовну, пенсионерку, заслуженного работника здравоохранения;
-
Поротову Полину Трифоновну, уборщицу отделения поселка Сындасско Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;
-
Жаркову Зою Алексеевну, уборщицу отделения поселка Сындасско Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1».
Глава сельского поселения Хатанга                                                             А. В. Кулешов